
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ БОГОРОДИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

  от 11  сентября  2023 года  № 168 

            

Об  утверждении  единого 

графика  оценочных процедур 

на 2023/2024учебный год 

 

            Во исполнение приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации № СК-228/03 и Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки № 01-169/08 от 06 августа 2021 года, в целях 

упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в МБОУ 

Богородицкой СШ  в 2023-2024 учебном году         

         

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  единый график оценочных процедур на 2023/2024 

учебный год (Приложение 1). 

2. Учителям предметникам проводить оценочные процедуры в 

2023/2024 учебном году только согласно единого графика. 

3. Заместителю директора Солодковой Н.Т. разметить график  на 

официальном сайте МБОУ Богородицкой СШ.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор  школы :                                                 Л.Г. Гракова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

График оценочных процедур МБОУ Богородицкой СШ  

на 2023/24 ученый год  

Уровень 

процедуры 

Процедура/учебный 

предмет 

Планируемая дата проведения 

Четверть 

I II III IV 

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

1 класс  

Школьный Стартовая диагностика 2-я нед. 

сентября 

- - - 

Школьный Промежуточная аттестация: 

Математика    13.05 

Русский язык    14.05 

Литературное чтение    15 .05 

Окружающий мир    16. 05 

Технология    29.04 

Изобразительное 

искусство 

   30.04 

Музыка    26.04 

Физическая культура    25.04 

2 класс  

Школьный Русский язык 2 неделя 

4 неделя 

6 неделя 

11 неделя 

15 неделя 

21 неделя 

 

30 неделя 

32 неделя 

 

Литературное чтение 5 неделя 

6 неделя 
9 неделя 

12 неделя 

18 неделя 

21 неделя 

24 неделя 

27 неделя 

29 неделя 

33 неделя 

 

Математика 2 неделя 

6 неделя 

 

9 неделя 

12 неделя 

15 неделя 

18 неделя 

22 неделя 

25 неделя 

29 неделя 

32 неделя 

33 неделя 

Окружающий мир  10 неделя  28 неделя 

33 неделя 

Иностранный язык  13 неделя 21 неделя 29 неделя 

33 неделя 

Технология    31 неделя 

Изобразительное 

искусство 

   31 неделя 

Музыка    31 неделя 

Физическая культура    31 неделя 

Школьный Мониторинг 

метапредметных 

результатов 

- - - 22.04 – 27.04 

3 класс  

 

Приложение № 1 к приказу 

№168от 11.09.2023 года 

Директор МБОУ Богородицкой СШ 

Л.Г.Гракова  



Школьный Русский язык 4 неделя 13 неделя 24 неделя 28 неделя 

32 неделя 

Литературное чтение 6 неделя 10 неделя 

14 неделя 
 

22 неделя 

26 неделя 

28 неделя 

33 неделя 

33 неделя 

Математика 2 неделя 

7 неделя 

 

11 неделя 

15 неделя 
 

20 неделя 

23 неделя 

26 неделя 

31 неделя 

33 неделя 
 

Окружающий мир  11 неделя  30 неделя 

30 неделя 

33 неделя 

Иностранный язык 8 неделя  21 неделя 29 неделя 

32 неделя 

Технология    31 неделя 

Изобразительное 

искусство 

   31 неделя 

Музыка    31 неделя 

Физическая культура    31 неделя 

Школьный Мониторинг 

метапредметных 

результатов 

- - - 22.04 – 27.04 

4 класс  

Школьный Русский язык 2 неделя 

8 неделя 

15 неделя 26 неделя 32 неделя 

Литературное чтение     

Математика 2 неделя 

6 неделя 

12 неделя 

17 неделя 

23 неделя 32 неделя 

Окружающий мир    30 неделя 

Иностранный язык 8 неделя  18 неделя 29 неделя 

32 неделя 

Технология    31 неделя 

Изобразительное 

искусство 

   31 неделя 

Музыка    31 неделя 

Физическая культура    31 неделя 

 ОРКСЭ    31 неделя 

Школьный Мониторинг 

метапредметных 

результатов 

- - - 22.04 – 27.04 

Всероссийский 

(ВПР) 

Окружающий мир    23.04 

Русский язык   19.03 

21.03 

 

 

Математика    04.04 

5 класс  

Школьный Русский язык 3 неделя 

 

15 неделя 

17 неделя 

21 неделя 

27 неделя 

 

29 неделя 

33 неделя 

Литература 5 неделя   30 неделя 

Математика  

 
9 неделя 
 

21 неделя 
 

30 неделя 



 32 неделя 

География   20 неделя 

25 неделя 

33 неделя 

Биология    32 неделя 

История    32 неделя 

Иностранный язык 4 неделя 12 неделя 

14 неделя 

16 неделя 

20 неделя 

26 неделя 

28 неделя 

32 неделя 

ОДНКНР    31 неделя 

Технология    29 неделя 

Изобразительное 

искусство 

   29 неделя 

Музыка    29 неделя 

Физическая культура    29 неделя 

Всероссийский 

(ВПР) 

Русский язык    15.04 

Математика    17.04 

История    19.04 

Биология    22.04 

6 класс  

Школьный Русский язык 2 неделя 

7 неделя 

10 неделя 

11 неделя 

14 неделя 

16 неделя 

19 неделя 

20 неделя 

21 неделя 

24 неделя 

26 неделя 

32 неделя 

33 неделя 

33 неделя 

Литература  15 неделя  32 неделя 

33 неделя 

Математика 6 неделя 14 неделя 19 неделя 

27 неделя 

33 неделя 

География  10 неделя 22 неделя 28 неделя 

33 неделя 

Биология    33 неделя 

История 2 неделя 

8 неделя 

 22 неделя 32неделя 

33 неделя 

Обществознание 3 неделя  21 неделя 32 неделя 

Иностранный язык 5неделя 12 неделя 

16 неделя 

20 неделя 

21 неделя 

26 неделя 

31 неделя 

33 неделя 

Технология    29 неделя 

Изобразительное 

искусство 

   29 неделя 

ОДНКНР    31 неделя 

Музыка    29 неделя 

Физическая культура    29 неделя 

Всероссийский 

(ВПР) 

Русский язык    18 апреля 

Математика    20 апреля 

7 класс  

Школьный Русский язык 2 неделя 

5 неделя 

12 неделя 

13 неделя 

16 неделя 

17 неделя 

24 неделя 

 

33 неделя 

Литература   17 неделя 

 
30  неделя 

 

Алгебра  9 неделя 18 неделя 32 неделя 



24 неделя 

Геометрия 

 

 

 

 

 
18 неделя 

25 неделя 

32 неделя 

33 неделя 

Вероятность и 

статистика 

 16 неделя  31 неделя 

Информатика   20неделя 33неделя 

Биология    32 неделя 

География   23 неделя 33 неделя 

История    32 неделя  

Обществознание  12неделя  32 неделя 

Физика  16 неделя 19 неделя 

27 неделя 

33 неделя 

Иностранный язык 4 неделя 11 неделя 

13 неделя 

18 неделя 

20 неделя 

24 неделя 

26 неделя 

29 неделя 

33 неделя 

Технология    29 неделя 

Изобразительное 

искусство 

   29 неделя 

Музыка    29 неделя 

Физическая культура    30 неделя 

Всероссийский 

(ВПР) 

Русский язык    12 апреля 

Математика    16 апреля 

8 класс  

Школьный Русский язык 
 

2 неделя 

6 неделя 

9 неделя 18 неделя 

21 неделя 

26 неделя 

28 неделя 

32 неделя 

Литература  12неделя 19 неделя 33 неделя 

Алгебра   9 неделя 

14 неделя  

19 неделя 28 неделя 

33 неделя 

Геометрия 6 неделя 14 неделя 22 неделя 

26 неделя 

32 неделя 

33 неделя 

Вероятность и 

статистика 

 13 неделя  34 неделя 

Информатика 6неделя 12неделя  33неделя 

География   20 неделя 31 неделя 

33 неделя 

Биология    32 неделя 

История    31 неделя 

Обществознание  18 неделя  31 неделя 

Физика  14 неделя 18 неделя 28 неделя 

33 неделя 

Химия  11 неделя 20 неделя 

26 неделя 

33 неделя 

 

Иностранный язык 4 неделя 

8 неделя 

12 неделя 

15 неделя 

19 неделя 

22 неделя 

26 неделя 

31 неделя 

33 неделя 

Технология    29 неделя 

Изобразительное 

искусство 

   29 неделя 



Музыка    29 неделя 

ОБЖ    30 неделя 

Физическая культура    29 неделя 

Всероссийский 

(ВПР) 

Русский язык    23 апреля 

Математика    24 апреля 

9 класс  

Школьный Русский язык 4 неделя 

6 неделя 

8неделя 

9 неделя 

12 неделя 

14 неделя 

16 неделя 

23 неделя 28 неделя 

32неделя 

33 неделя 

Литература - 14 неделя 

16 неделя 

22 неделя 

25 неделя 

28 неделя 

33 неделя 

Алгебра  8 неделя 13 неделя 18 неделя 

23 неделя 

28 неделя 

33 неделя 

Геометрия 8 неделя 13 неделя 19 неделя 

24 неделя 

31 неделя 

33 неделя 

Вероятность и 

статистика 

   33 неделя 

Информатика    33неделя 

География 8 неделя 16 неделя 26 неделя 33неделя 

Биология    32 неделя 

История 2 неделя 

8 неделя 

 18 неделя 32 неделя 

33 неделя 

Обществознание 3 неделя 14неделя  32 неделя 

Физика  10 неделя 27 неделя 31 неделя 

33 неделя 

Химия 3 неделя 9 неделя 21 неделя 31 неделя 

Иностранный язык 

 

4 неделя 

 

11 неделя 

16 неделя 

 

18 неделя 

22 неделя 

26 неделя 

28 неделя 

31 неделя 

Технология    29 неделя 

ОБЖ    29 неделя 

Физическая культура    30 неделя 

10 класс  

Школьный Русский язык  12неделя 17 неделя 

25 неделя 

28 неделя 

32 неделя 

Литература 7 неделя 13неделя 26 неделя 30 неделя 

Алгебра  6 неделя 9неделя 

13неделя 

16неделя 

20неделя 

26неделя 

33неделя 

33неделя 

Геометрия 8неделя  21неделя 29неделя 

33неделя 

Вероятность и 

статистика 

 15неделя  33неделя 

Информатика    27неделя 

33неделя 

География    33 неделя 

Биология    33 неделя 

История  16неделя 26 неделя 30 неделя 

33 неделя 

Иностранный язык 8 неделя 13 неделя 17 неделя 30 неделя 



21 неделя 

27 неделя 

33 неделя 

Физика  10 неделя 20 неделя 27 неделя 

33 неделя 

Химия  16 неделя  29 неделя 

ОБЖ    29 неделя 

Физическая культура    29 неделя 

Индивидуальный 

проект 

   30 неделя 

Обществознание  11неделя 19 неделя 32 неделя 

33 неделя 

11 класс  

Школьный Русский язык 4 неделя 

7 неделя 

11 неделя 

15 неделя 

23 неделя 

 

31 неделя 

 

Литература 6 неделя 11 неделя 22 неделя 28  неделя 

Родной язык    27 неделя 

Иностранный язык 4 неделя 9 неделя 

13 неделя 

16 неделя 

21 неделя 

27 неделя 

33 неделя 

Математика 3неделя 

6неделя 

9неделя 

12неделя 

16неделя 

18неделя 

22неделя 

24неделя 

26неделя 

31неделя 

История 1 неделя 11неделя 26 неделя 32 неделя 

33 неделя 

Астрономия    31 неделя 

Физическая  культура    29 неделя 

ОБЖ    29 неделя 

Физика 6 неделя 13 неделя 19 неделя 30 неделя 

33 неделя 

Обществознание 1 неделя 15неделя  28неделя 

33 неделя 

33 неделя 

Практическая биология  13неделя 19 неделя 31 неделя 

Практическая 

информатика 

   33 неделя 

Химия  13неделя  28 неделя 
 

 


